
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572) oraz  § 12 pkt 2 i 8 uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 
poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, poz. 3090, poz. 3826, poz. 4275, poz. 5119) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  10 969 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 77 120 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 165 875 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 232 026 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  31 943 512 zł, w tym: dochody bieżące 21 900 367 zł,  dochody majątkowe 10 043 145 zł, 

- plan wydatków –  36 718 564 zł, w tym: wydatki bieżące 22 025 145 zł, wydatki majątkowe 14 693 419 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-4 773,00 0,00

0,00 0,00

85415 -4 773,00 0,00

0,00 0,00

-4 773,00 0,00

razem: -4 773,00 0,00

0,00 0,00

1

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

3 096,00

0,00

3 096,00

0,00

3 096,00

18 941 743,00

0,00

1 3 4 5

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 869,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 869,00

18 946 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

854

2030

bieżące

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 945,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 945,00

0,00 0,00

0,00 10 945,00

-47 347,00 0,00

0,00 0,00

85215 -47 347,00 0,00

0,00 0,00

-47 347,00 0,00

-25 000,00 24,00

0,00 0,00

85502 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

1

majątkowe 10 043 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00

Rodzaj Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2100

2010

1 153 476,00

126 723,00

0,00

126 723,00

0,00

1 098 000,00

0,00

91 942,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 91 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 043 145,00

1 835 590,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

102 887,00

0,00

102 887,00

0,00

99 849,00

251 440,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 904,00

Pomoc społeczna 298 787,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe 174 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

174 070,00

Rodzina 1 178 452,00

758

852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

1 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 2



-25 000,00 0,00

85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

razem: -72 347,00 10 969,00

0,00 0,00

-77 120,00 10 969,00

0,00 0,00

2010

2010

1 096 000,00

262,00

0,00

262,00

2 918 624,00

0,00

31 943 512,00

1 835 590,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 009 663,00

0,00

1 835 590,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 121 000,00

Karta Dużej Rodziny 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

238,00

2 980 002,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

243 663,00 167 751,00 167 751,00 8 500,00 159 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 663,00 167 751,00 167 751,00 8 500,00 159 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

202 163,00 126 251,00 126 251,00 8 500,00 117 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 163,00 131 251,00 131 251,00 8 500,00 122 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

41 151,00 41 151,00 41 151,00 0,00 41 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 151,00 36 151,00 36 151,00 0,00 36 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4260 Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 50 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 50 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
710

70007

4210

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Działalność usługowa

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 142,00 4 472 142,00 4 278 737,00 3 680 329,00 598 408,00 15 000,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 142,00 4 472 142,00 4 279 137,00 3 680 729,00 598 408,00 15 000,00 178 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 001,00 4 004 001,00 3 992 001,00 3 514 698,00 477 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 001,00 4 004 001,00 3 992 001,00 3 514 698,00 477 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 405,00 150 405,00 92 600,00 51 600,00 41 000,00 15 000,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 405,00 150 405,00 93 000,00 52 000,00 41 000,00 15 000,00 42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 805,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 405,00 42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 062 460,00 1 197 741,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 500,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 062 960,00 1 197 241,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 152,00 4 689 152,00 4 532 881,00 3 703 943,00 828 938,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePlany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

71004

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4300

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

4280

4700

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieOświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

801

3030

4100

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 3



-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 678 452,00 4 678 452,00 4 522 181,00 3 703 943,00 818 238,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

435 703,00 435 703,00 435 703,00 0,00 435 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 003,00 425 003,00 425 003,00 0,00 425 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 898,00 492 898,00 468 345,00 431 916,00 36 429,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 998,00 492 998,00 468 445,00 431 916,00 36 529,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 624,00 429 624,00 426 294,00 407 362,00 18 932,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 724,00 439 724,00 436 394,00 407 362,00 29 032,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 730,00 141 730,00 132 873,00 131 273,00 1 600,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 230,00 142 230,00 133 373,00 131 773,00 1 600,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 498,00 108 498,00 108 498,00 108 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 998,00 108 998,00 108 998,00 108 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 879,00 50 879,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 40 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 773,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 106,00 46 106,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 36 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 773,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 773,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366 701,00 1 469 134,00 356 134,00 23 700,00 332 434,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 567,00 4 897 567,00 0,00

-131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 306,00 -131 306,00 0,00

131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 306,00 131 306,00 0,00

6 366 701,00 1 469 134,00 356 134,00 23 700,00 332 434,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 567,00 4 897 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

80101

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210

80103

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4280

80148

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

854

80150

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

921

85415

3240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 4



2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

-131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 306,00 -131 306,00 0,00

131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 306,00 131 306,00 0,00

2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

435 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 545,00 435 545,00 0,00

-131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 306,00 -131 306,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 239,00 304 239,00 0,00

1 623 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 100,00 1 623 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 306,00 131 306,00 0,00

1 754 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 406,00 1 754 406,00 0,00

125 200,00 125 200,00 120 200,00 66 900,00 53 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 120 200,00 66 400,00 53 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 105,00 97 105,00 97 105,00 64 400,00 32 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 105,00 97 105,00 97 105,00 63 900,00 33 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805,00 16 805,00 16 805,00 0,00 16 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 305,00 17 305,00 17 305,00 0,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 682 391,00 18 988 972,00 17 091 242,00 9 979 045,00 7 112 197,00 1 174 750,00 722 980,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

-161 679,00 -30 373,00 -25 200,00 -500,00 -24 700,00 0,00 -5 173,00 0,00 0,00 0,00 -131 306,00 -131 306,00 0,00

156 906,00 25 600,00 25 600,00 900,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 306,00 131 306,00 0,00

33 677 618,00 18 984 199,00 17 091 642,00 9 979 445,00 7 112 197,00 1 174 750,00 717 807,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

926

92601

4210

4710

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

6050

6370

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Plan

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1917

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 5



106 712,00 106 712,00 106 712,00 76 987,00 29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945,00 10 945,00 10 945,00 9 761,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 657,00 117 657,00 117 657,00 86 748,00 30 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 328,00 63 328,00 63 328,00 60 911,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 578,00 7 578,00 7 578,00 7 394,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 906,00 70 906,00 70 906,00 68 305,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 627,00 52 627,00 52 627,00 52 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275,00 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 902,00 58 902,00 58 902,00 58 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,00 8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 403,00 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 076,00 17 076,00 17 076,00 16 076,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 443,00 19 443,00 19 443,00 18 443,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 696,00 14 696,00 14 696,00 14 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 063,00 17 063,00 17 063,00 17 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 787,00 298 787,00 9 907,00 5 110,00 4 797,00 0,00 288 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 347,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 440,00 251 440,00 9 907,00 5 110,00 4 797,00 0,00 241 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 5 070,00 3 771,00 1 299,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 347,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 723,00 126 723,00 5 070,00 3 771,00 1 299,00 0,00 121 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 347,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4860

80103

4750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

852

80195

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

85215

3110

Szkoły podstawowe

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania:

80101

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4850

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 6



121 653,00 121 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 452,00 1 178 452,00 185 533,00 138 045,00 47 488,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 476,00 1 153 476,00 170 657,00 123 145,00 47 512,00 0,00 982 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 000,00 1 123 000,00 143 194,00 137 896,00 5 298,00 0,00 979 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 000,00 1 098 000,00 128 294,00 122 996,00 5 298,00 0,00 969 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

979 806,00 979 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 706,00 969 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 478,00 24 478,00 24 478,00 24 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 078,00 24 078,00 24 078,00 24 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 818,00 112 818,00 112 818,00 112 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 318,00 98 318,00 98 318,00 98 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976 964,00 2 976 964,00 1 607 465,00 323 991,00 1 283 474,00 0,00 1 369 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 347,00 -72 347,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 -57 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 969,00 10 969,00 10 969,00 9 761,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 586,00 2 915 586,00 1 603 534,00 318 852,00 1 284 682,00 0,00 1 312 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

85503

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

855

3110

85502

Rodzaj zadania:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 7



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 18 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup materiałów w zakresie 
gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy oraz na zakup energii elektrycznej o kwotę 
5 000 zł w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie gospodarki 
gruntami i nieruchomościami. 
 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup materiałów przy 
jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w 
zakresie planów zagospodarowania przestrzennego. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 400 zł na wypłatę prowizji za inkaso 

podatków i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłaty diet 
sołtysom. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup usług zdrowotnych 
przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na szkolenia o tą sama 
kwotę. 

 
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 945 zł o środki z Funduszu Pomocy z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej o 

kwotę 10 700 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup materiałów i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetowych: 
1) o kwotę 100 zł na zakup usług zdrowotnych w zakresie oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej, 
2) w zakresie stołówki szkolnej o kwotę 10 100 zł na zakup materiałów, 
3) w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 500 zł na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 945 zł – dodatkowe zdania oświatowe 
dotyczące dzieci z Ukrainy, w tym: 
1) w szkole podstawowej – 7 578 zł, z tego: 
˗ na wynagrodzenia o kwotę 6 275 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 1



˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 1 119 zł,  
˗ pozostałe wydatki  bieżące 184 zł; 
2) w zakresie dowożenia dzieci ukraińskich o kwotę 1 000 zł na zakup paliwa do autobusów 

szkolnych; 
3) w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 2 367 zł na 

wynagrodzenia nauczycieli. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 47 347 zł o środki dotacji celowej na 
realizację zadań zleconych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
ll.3111.761.2024.AW z dnia 15 listopada 2024 r. oraz zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na wypłatę świadczeń. 
 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 773 zł tytułem dotacji celowej na 
realizację zadań własnych oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.735.2024.JK z dnia 13 listopada 2024 r. 
 
DZIAŁ 855 RODZINA 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań zleconych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na realizacje 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.758.2024.DD z dnia 
15 listopada 2024 r. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 000 zł tytułem dotacji celowej na 
realizację zadań zleconych oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę 
na realizację zadań związanych ze świadczeniami rodzinnymi, świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.766.2024. z dnia 
15 listopada 2024 r. oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 
- wypłatę świadczeń o kwotę 10 100 zł, 
- wynagrodzenia o kwotę 400 zł, 
- składki ZUS o kwotę 14 500 zł. 
 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: Rewitalizacja Centrum miejscowości Orla wraz z budową 
miejsca do organizacji festynów plenerowych dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych poprzez zmniejszenie planu po stronie środków własnych o kwotę 131 306 zł i 
jednoczesne zwiększenie planu wydatków po stronie środków pochodzących z Polskiego Ładu. 
Zmiany dokonuje się w tym samym rozdziale, a przeniesienia dotyczą między paragrafami tj. 
między źródłami finansowania zadania. Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany zakresu 
rzeczowego zadania. W związku z otrzymaniem środków z Polskiego Ładu wyższą o kwotę 
131 306 zł niż zaplanowano dokonuje się zmian po stronie wydatków natomiast po stronie 
dochodów zostaną wprowadzone do budżetu uchwałą Rady Gminy na najbliższej sesji.  
 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 500 zł na wpłaty na PPK i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o tą samą kwotę w zakresie 
utrzymania bieżącego obiektów sportowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 2



 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB259B4-8643-4A96-B87D-7B0714821BAE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




